postulationem totius capituli huic Prioratui perficiet in Priorem ; pro 

quo etiam nunc, prout aliter, nomine totius capituli, humiliter suppli- 

camus, humiliter deprecantes, quantum supplicationem nostram et 

ipsius capituli benigne dignemini audire, et gratiose exaudire, repa- 
rantes hunc Prioratum, vobis et ordini vestro deperditum aliter et 

amissum, mandantes etiam nobis humilibus servitoribus vestris, si 

qua facere possimus vestre beneplacita voluntati. Dominus per sui 
gratiam vos longeve dirigat et conservet. 

Datum London. die xx. mensis Julii, sub nostris sigillis propriis 

et comuni dicti Prioratus, anno Domini millesimo Ccc*? vicesimo 

octavo. 

EnRATUM. — At p. 216, lines 3, 4, for * provenientium " read * provenientes," 

NOTES. 

P.1. Bastard title. On the cover, in a modern hand, is this title— 
** Lingua Anglie— Liber in quo per minutum exprimuntur reditus Prioratus Hospitalis 

sancti Johannis Hierosolymitani in Anglia ; et omnium ipsius Comendarum, secundum 
valorem currentem, anno 1338, eodemque modo exprimuntur aliqua bona ordinis Tem- 
plariorum, que ordini sancti Johannis Hierosolymitani, post extinetionem dicti ordinis 
Templariorum, fuerunt adjudicata. Qui liber confectus ex ordinatione fratris Philippi 
Thame, tune temporis ipsius Prioratus Anglie Prioris," 

P.3. Grenham. i.e. Greenham in Berkshire; it isa hamlet in the parish of Thatcham. 
According to Lysons, Maud, Countess of Clare, t, H. II, gave this manor of Greenham 

to the Hospitallers; and, at the same time, Gervas Paynell gave them the village. 
The editors of the Monasticon state that, though Greenham is cited by Lysons as one of 

the Preceptories of the Hospitallers, they have no evidences of it. 

In Testa de Nevill is this entry— 

*' Idem magister (7.e. hospitalis sancti Johannis Jerusalem) in dominico suo Grenham, 
quod fuit de feodo comitis de Ferrariis, et datum in maritagium Radulpho Paynel, et 
filius ejus manerium illud dedit fratribus sancti Johannis, nec facit scutagium,”’ 

In a Confirmation Charter of John to the Hospitallers, of estates, &c., granted to them by 
different benefactors, Rot. Cart. 1 Joh., we have **ex dono Gervasii Paganell villam de 
Grenham, cum omnibus pertinentiis suis.” 

In a catalogue of Berkshire Gentry, as cited by Lysons, t. H. VI., John Prendegast is 
named as Preceptor of the hospital of St. John of Jerusalem in Grenham. 

Last line but 3. Spene, Hildeslee, Wollauynton, Ofton, Wawesyng, et Catmere. d.e 
probably Spene, Ilsley, Woolhampton, Ufton, Wasing, and Catmer.